

ÅRSREDOVISNING

för

Autonord i Skellefteå AB

Org.nr. 559360-0108

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robert Dahlgren, Styrelseledamot
2024-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av reservdelar och tillbehör för motorbranschen.
Företagets säte är Skellefteå.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2022
Nettoomsättning	6 564 268	3 264 921	0
Resultat efter finansiella poster	708 283	-1 239 365	-173 226
Soliditet (%)	17,69	0,39	0,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsökning med 100%, beror på ökade marknadsandelar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 227 774	-1 239 365	13 409
Balanseras i ny räkning		-1 239 365	1 239 365	0
Årets resultat			708 283	708 283
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-11 591</u>	<u>708 283</u>	<u>721 692</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-11 592
Årets resultat	<u>708 283</u>
	696 691

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>696 691</u>
	696 691

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 564 268	3 264 921
Övriga rörelseintäkter		<u>1 895</u>	<u>3</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 566 163	3 264 924
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 042 762	-1 922 609
Övriga externa kostnader		-1 050 684	-1 318 727
Personalkostnader	2	-558 267	-1 075 857
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-101 170</u>	<u>-96 658</u>
Summa rörelsekostnader		-5 752 883	-4 413 851
Rörelseresultat		813 280	-1 148 927
Finansiella poster			
Ränteintäkter		78	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-105 075</u>	<u>-90 466</u>
Summa finansiella poster		-104 997	-90 438
Resultat efter finansiella poster		708 283	-1 239 365
Resultat före skatt		708 283	-1 239 365
Årets resultat		<u>708 283</u>	<u>-1 239 365</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 826	126 588
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>67 779</u>	<u>137 187</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		162 605	263 775
Summa anläggningstillgångar		162 605	263 775
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 411 872</u>	<u>1 281 916</u>
Summa varulager		1 411 872	1 281 916
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		722 741	393 389
Övriga fordringar		1 391 756	1 391 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>390 557</u>	<u>91 868</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 505 054	1 877 017
Summa omsättningstillgångar		3 916 926	3 158 933
SUMMA TILLGÅNGAR		4 079 531	3 422 708

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-11 592	1 227 774
Årets resultat		708 283	-1 239 365
Summa fritt eget kapital		<u>696 691</u>	<u>-11 591</u>
Summa eget kapital		721 691	13 409
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		450 000	650 000
Övriga skulder		<u>1 202 500</u>	<u>1 202 500</u>
Summa långfristiga skulder		1 652 500	1 852 500
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	553 234	838 662
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	200 000
Leverantörsskulder		784 335	370 035
Skatteskulder		8 994	0
Övriga skulder		90 863	85 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>67 914</u>	<u>62 926</u>
Summa kortfristiga skulder		1 705 340	1 556 799
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 079 531	3 422 708

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	158 817	86 402
	Inköp	0	72 415
	Utgående anskaffningsvärden	158 817	158 817
	Ingående avskrivningar	-32 229	-1 440
	Årets avskrivningar	-31 762	-30 789
	Utgående avskrivningar	-63 991	-32 229
	Redovisat värde	94 826	126 588

NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	206 102	131 402
	Inköp	0	74 700
	Utgående anskaffningsvärden	206 102	206 102
	Ingående avskrivningar	-68 915	-3 046
	Årets avskrivningar	-69 408	-65 869
	Utgående avskrivningar	-138 323	-68 915
	Redovisat värde	67 779	137 187
Not 5	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Förfaller senare än 5 år	1 202 500	1 202 500
Not 6	Checkräkningskredit	2024-08-31	2023-08-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 000 000	1 000 000

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skellefteå

Robert Dahlgren

Robert Dahlgren

2024-12-19